SỞ Y TẾ AN GIANG           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN MẮT-TMH-RHM          Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

        Số: 19/TTr-BV                   An Giang, ngày 02 tháng 5 năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc phê duyệt Công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ

sở thực hành trong đào tạo khối ngành sức khỏe

Kính gửi:  Sở Y tế An Giang

Căn cứ Nghị định số 111/2017/NĐ-CP ngày 05/10/2017 của Chính phủ quy

định về tổ chức đào tạo thực hành trong đào tạo khối ngành sức khỏe, cơ sở công bố

đã đáp ứng yêu cầu để tổ chức thực hành theo quy định;

Căn cứ vào năng lực hoạt động của Bệnh viện Mắt-TMH-RHM An Giang là

bệnh viện hạng II.

Nay Bệnh viện Mắt-Tai mũi họng-Răng hàm mặt An Giang kính trình Sở Y tế

phê duyệt Công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở thực hành

trong đào tạo khối ngành sức khỏe.

Trân trọng kính trình./.

                                                                                             GIÁM ĐỐC

                                                                                            Mã Lan Thanh

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTH.

		2024-05-03T07:43:02+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Mắt - Tai Mũi Họng - Răng Hàm Mặt<bvmtmhrhm@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!